

PS EL-Montage ApS

Bekkasinvej 11
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2020

Patryk Sonnenfeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS EL-Montage ApS
Bekkasinvej 11
6000 Kolding

e-mailadresse: pselmontage@gmail.com

CVR-nr: 38439863

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med el-installationer samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et underskud på t.kr. 76, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		436.828	496.340
Personaleomkostninger	1	-533.258	-488.212
Resultat af ordinær primær drift		-96.430	8.128
Andre finansielle indtægter		5	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-107
Ordinært resultat før skat		-96.425	8.021
Skat af årets resultat	2	20.504	-1.980
Årets resultat		-75.921	6.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.921	6.041
I alt		-75.921	6.041

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.968	42.450
Udsudte skatteaktiver		20.504	0
Tilgodehavende skat		8.000	6.986
Periodeafgrænsningsposter		4.000	6.000
Tilgodehavender i alt		64.472	55.436
Likvide beholdninger		64.348	111.714
Omsætningsaktiver i alt		128.820	167.150
Aktiver i alt		148.820	167.150

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-49.618	26.303
Egenkapital i alt		382	76.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	38.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.770	43.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.668	9.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.438	90.847
Gældsforpligtelser i alt		148.438	90.847
Passiver i alt		148.820	167.150

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	476.864	434.615
Pensionsbidrag	49.333	48.334
Andre omkostninger til social sikring	7.061	5.263
	<u>533.258</u>	<u>488.212</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.014
Ændring af udskudt skat	20.504	-1.034
	<u>20.504</u>	<u>1.980</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med restløbetid på 26 måneder. Leasingydelse for restperioden udgør kr. 52.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis